
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY MIETKÓW 

NR 88/2009 

z dnia 12 marca 2009 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) 

oraz art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) zarządzam: 
 
 

§ 1 

1. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu za 2008 rok o treści stanowiącej załącznik nr 1 do ni-
niejszego zarządzenia. 

2. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2008 rok Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mietkowie o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządze-
nia. 

3. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2008 rok Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Mietkowie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Przedłożyć sprawozdanie z wykonania planu finansowego za 2008 rok Gminnego Ośrodka Kultury 
w Mietkowie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie przedkłada się Radzie Gminy Mietków i przesyła do wiadomości Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
WÓJT 
 
STANISŁAW SUSŁO 

  



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 
 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 


